Alıcıların Unvanı -Anadolu Hayat Büyüme Amaçlı Esnek Fon (68.000,- YTL)
-Anadolu Hayat Büyüme Amaçlı Hisse Fon (99.000,- YTL)
-Anadolu Hayat Diğer Esnek Fon (113.900,- YTL)
-Anadolu Hayat Gruplara Yönelik Büyüme Amaçlı Hisse Fon
(1.100,- YTL)
-T.İş Bankası A Tipi Hisse Fon (247.683,- YTL)
-T. İş Bankası A Tipi Değişken Fon (190.000,- YTL)
-T. İŞ Bankası A Tipi Karma Kumbara Fon (500.000,- YTL)
-İş Portföy Yönetim A.Ş. (761.500,- YTL)
-İş Yatırım A Tipi Değişken Fon (200.000,- YTL)
-İş Yatırım B Tipi Değişken Fon (200.000,- YTL)
-İş Yatırım Ortaklığı A.Ş. (1.538.171,- YTL)
-Merrill Lynch Intl’l (10.000.538,- YTL)
-Gustavus Capital Asset Management (180.108,- YTL)
-CA IB International Markets Ltd. (500.000,- YTL)

İşleme Aracılık Edecek
Kuruluşlar

Eczacıbaşı Menkul Değerler A.Ş. (satıcı üye) ve İş Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. (alıcı üye)

İşlem Fiyatı 1 YTL nominal değerli hisse için 3,72 YTL
TSP Genelgesi’ne Göre
Fiyat Marjları

3,10 – 4,66 YTL

ECZACIBAŞI İLAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’NİN
İŞLEM ÖNCESİ VE İŞLEM SONRASI ORTAKLIK YAPISI

 İŞLEM ÖNCESİ İŞLEM SONRASI
Ortağın Adı, Soyadı/Unvanı Sermaye

Payı (YTL)
Oran
(%)

Sermaye Payı
(YTL)

Oran %

Eczacıbaşı Holding A.Ş. 103,022,122 56.38 92,322,122 50.52
Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı
A.Ş.

38,156,615 20.88 34,256,615 18.75

Diğer 41,557,263 22.74 56,157,263 30.73
Toplam 182,736,000 100.00 182,736,000 100.00

Takasbank A.Ş. nezdinde depo edildiği 16.09.2005 tarihli Günlük Bülten’de Takasbank A.Ş.
duyuruları bölümünde yayımlanmış olan satışa konu hisse senetleri, Sermaye Piyasası
Kurulu’nun Seri:I, No:26 sayılı Tebliği’nin Ek:2 maddesine göre TSP’nda satış tarihi itibariyle,
“Borsa’da İşlem Gören” statüsüne geçecektir.

TARİH: 27/09/2005

TAKASBANK A.Ş. HABERİ:

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri I, No:26 sayılı Tebliği’nin Ek:2 maddesi gereğince; hisse
senetleri Borsada işlem gören ortaklıkların Kurul kaydında olan ancak Borsada işlem
görmeyen hisse senetlerinin Borsada satışa konu edilebilmesi amacıyla 27/09/2005